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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ban-
kacılık ve Finans Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mete Feridun “Küresel 
Bankacılık Düzenlemelerinin Dünü, 
Bugünü ve Yarını” isimli kitabını DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’a 
takdim etti.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, 23 
Aralık 2020 Çarşamba günü Prof. 
Dr. Feridun’u ve DAÜ Bankacılık 
ve Finans Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Nesrin Özataç’ı kabul etti. Görüşmede 
Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’de aynı 
zamanda Öğretim Üyesi olarak görev 
alan Prof. Dr. Feridun’u yeni kitabından 

ve akademik hayata yapmış olduğu 
katkılardan dolayı tebrik ederek, ba-
şarılarının devamını diledi. Prof. Dr. 
Feridun ise Prof. Dr. Hocanın’a kitabının 
içeriği ile ilgili bilgiler verdi ve DAÜ 
gibi güçlü bir kurumun içerisinde yer 
almaktan dolayı duyduğu mutluluğu 
ifade etti. 

PROF. DR. METE FERİDUN YENİ KİTABINI DAÜ 
REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A TAKDİM ETTİ

DAÜ-SAGM 11 BİNİN ÜZERİNDE DENİZ 
KAPLUMBAĞASINI DENİZLE BULUŞTURDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi Su Altı Araş-
tırma ve Görüntüleme Merkezi (DAÜ-
SAGM), kıyısal alan tahribatının canlı 
gruplarını olumsuz etkilemesine karşı 
mücadelesini sürdürüyor. DAÜ-SAGM 
tarafından İş Bankası ana sponsorluğunda 
12 yıldır yürütülen İskele, Yeniboğaziçi 
ve Gazimağusa Kıyısal Alanı Deniz 
Kaplumbağalarını İzleme ve Koruma 
Projesi kapsamında, toplamda 11,050 
deniz kaplumbağası yavrusunun denizle 
buluşması sağlandı. DAÜ-SAGM, 6 aylık 
çalışma dönemi boyunca tespit edilerek 
koruma altına alınan deniz kaplumbağası 
yuvası sayısının 215 olduğuna, ancak bu 
yuvaların %7’sinin kumsala yapılan araç 
girişleri nedeniyle tahrip olduğuna dikkat 
çekiyor. -> s.3



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Ahmet Vural 
Behaeddin Komitesi bu yıl için 
konsept proje olarak Mimar’ın adını ve 
anısını yaşatmak üzere 2021 Takvimi 
çalışması yürüttü. Takvim, 1951-1993 
yılları arasında mimari eserler üretmiş 
Modernist Kıbrıslı Türk Mimar Ahmet 
Vural Behaeddin’in okul binalarından, 
bugünkü adıyla Şehit Tuncer İlkokulu, 
tasarlandığı 1956 yılındaki adıyla 
Köşklüçiftlik İlkokulu’nu konu alıyor.

Anısı Yaşatılacak ve Gelecek 
Nesillere Aktarılacak
Çalışmaya ilişkin DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı tarafından yapılan açıklamada, 
“Ahmet Vural Behaeddin’in (1927-
1993) Kıbrıs Türk Mimarisi’ndeki 
öncü rolünün, mimari kimliğinin ve 
ülke mimarisine katkılarının ince-
lenebilmesi ve bu değerimize sahip 
çıkılarak yaşatılması için DAÜ 
Mimarlık Fakültesi ile Mimar’ın 
eşi Sn. Tülin Behaeddin arasında 
imzalanan protokol kapsamında, 1999 
yılından itibaren birikimlerin bir araya 
getirildiği iş birliği sayesinde etkinlikler 
düzenlenmektedir. Yine protokol kap-
samında, Mimarlık Fakültesi’nde 
Ahmet Vural Behaeddin adına bir 
okuma odası kurularak, Mimar’ın dergi 
ve kitapları DAÜ Mimarlık Fakültesi 
öğretim elemanları ve öğrencilerinin 
eğitim ve araştırmaları için kulla-
nımlarına verilmiştir. Bu amaçla, 
fakültede bu değerimize 
sahip çıkmak, tüm değer-
leriyle onu yaşatmak ve 
gelecek nesillere aktar-
mayı bir toplumsal so-
rumluluk bilinciyle ele 
alan bir de komite oluş-
turulmuştur. Ahmet Vural 
Behaeddin Komitesi, çe-
şitli etkinliklerle her yıl 
Ahmet Vural Behaeddin’i 
anma çalışmaları ger-
çekleştirmektedir. Son dö-
nemlerde, Ahmet Vural 
Behaeddin Komitesi’nin 
etkinlik planlama çalış-

maları sonucunda, anı ürün tasarımı 
ve öğrenci projesi yarışması ardışık 
olarak, yılda bir periyodlarda ger-
çekleştirilmektedir” denildi.

“Birbirinden Değerli Eserleri Miras 
Bıraktı”
Konuya ilişkin DAÜ Mimarlık 
Fakültesi, Ahmet Vural Behaeddin 
Komitesi Başkanı Doç. Dr. Banu 
Tevfikler Çavuşoğlu tarafından 
yapılan açıklamada, “Uygarlık sevi-
yesinin doğrudan kanıtı olarak kabul 
edilebilecek birbirinden değerli mi-

mari eseri bizlere miras bırakmış 
Ahmet Vural Behaeddin’in önemi 
büyüktür. Kıbrıs’ta modern mimarlığın 
öncüsüdür. Kıbrıs Türk Mühendis 
Mimar Odaları Birliği, Mimarlar 
Odası’nın 1 sicil numaralı üyesidir. 
O, sadece yerel değil, evrensel bir 
tasarımcıdır. Yaptığı iş sadece mimarlık 
değil, ürün ve yaşam tasarımcılığıdır. 
Ve bugün hala ilham kaynağımızdır. 
Zamansız eserleri, gerek kullanıcıları 
için tasarlanan yaşamla, gerekse de 
bulundukları yerleri birer açık hava 
müzesine dönüştürme özellikleri ile 
birer şaheserdirler (masterpiece). Bu 
çalışma, Kıbrıs Türk Toplumu için 
önemli bir birey ve meslek adamı 
olan Ahmet Vural Behaeddin’in hep 
hatırlanması adına önemli bir belge 
olarak düşünülmüştür. Çalışma, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi ile Ahmet Vural 
Behaeddin adına eşi Tülin Behaeddin 
arasında imzalanan protokol kap-
samında Mimarlık Fakültesi Ahmet 
Vural Behaeddin Komitesi tarafından 
yürütülmüştür.” denildi.

Söz konusu açıklama, şöyle devam 
etti: “Takvimin üretilmesinde katkı 
sağlayan herkese, özellikle Mimar 
Ahmet Vural Behaeddin’in eşi Sn. Tülin 
Behaeddin’e, danışman Sn. Ekrem 
Ziver Bodamyalızade’ye, Mi-marlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Ulaş 
Dağlı’ya, Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu’na ve DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Aykut Hocanın’a 
teşekkür ederiz.”

Doç. Dr. Banu Tevfikler 
Çavuşoğlu, Doç. Dr. Zehra 
Öngül, Prof. Dr. Mukaddes 
Polay ve Prof. Dr. Kağan 
Günçe’den oluşan DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, Ahmet 
Vural Behaeddin Komite-
si tarafından tasarlanan 
2021 Takvimi’nin danış-
manlığını Ekrem Ziver 
Bodamyalızade yaparken, 
baskıya Araş. Gör. Farnaz 
Tabaian hazırladı.
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“En Olumsuz Deniz Kaplumbağaları 
Etkileniyor”
DAÜ-SAGM’ın faaliyetleri ve proje hak-
kında bilgiler veren DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Biyolojik Bilimler Bölüm 
Başkan Yardımcısı ve DAÜ-SAGM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Burak Ali Çiçek, 
“Kıyısal alanda yaşayan nesli tükenmekte 
olan bitki ve hayvanların neslinin devamı 
kıyı bölgelerinin etkin kullanımı ile 
mümkündür. Kıyısal alan, deniz ve/veya 
karasal koşullara adapte olmuş birçok 
organizmaya ev sahipliği yapmakla birlikte, 
adamız koşullarında insan kullanımı 
açısından en yoğun bölgedir. Akdeniz 
ülkelerinin tümünde görülen, kıyısal alan 
tahribatı ülkemizde de belirgin olarak 
görülmektedir. Kıyısal alanın tahribatının 
en etkin biçimde olumsuz etkilediği canlı 
grubu deniz kaplumbağaları olduğu gibi; 
bu alanın korunmasında en etkin aracımız 
da yine deniz kaplumbağalarıdır” diye 
konuştu.

“Ülkenin Tüm Canlılarını ve Doğal 
Güzelliklerini Koruyoruz”
Deniz kaplumbağalarının (Caretta Caretta 
ve Chelonia Mydas) Kıbrıs’ın simgesi 
haline gelmiş ve koruma altına alınmış 
doğal miraslarımızdan olduğunun altını 

çizen Yrd. Doç. Dr. Çiçek, “Bununla 
birlikte, bu canlıları korumak için yap-
tığımız çalışmalarda, amacımız sadece 
deniz kaplumbağalarını korumak değil, 
aynı habitatı paylaşan diğer canlıları 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) doğal güzelliklerini ve varlıklarını 
da korumaktır. İşte bu amaçla, İskele, 
Yeniboğaziçi ve Gazimağusa sahillerindeki 
deniz kaplumbağalarının bilimsel olarak 
izlenmesi ve korunması projesine, KKTC 
Çevre ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı’na 
bağlı Çevre Koruma Dairesi’nden alı-
nan izinle, DAÜ Su Altı Araştırma ve 
Görüntüleme Merkezi olarak 12 yıldır 
devam etmekteyiz” dedi.

“Yuvaların %7’si Kumsala Yapılan 
Araç Girişleri Nedeniyle Tahrip Edildi”
Yrd. Doç. Dr. Burak Ali Çiçek, 12 yıldır 
Proje Koordinatörü Öğr. Gör. Hasan 
Deniz Akbora ile kendisinin gözetiminde, 
ulusal ve uluslararası gönüllülerle yapılan 
çalışmalarda oldukça başarılı olduklarını 
ifade ederek, şunları söyledi: “2020 
yılında da, pandemiye rağmen koruma 
çalışmaları Eylül ayı sonunda başarılı bir 
şekilde sonuçlandırılmıştır. 2020 yılında 
yapılan çalışmalar, Türkiye İş Bankası 

sponsorluğunda sürdürülmüş; koruma 
aktivitelerinin yoğun olarak yürütüldüğü 
alanlara İskele, Yeniboğaziçi ve Gazi-
mağusa belediyelerinin ve DAÜ’nün 
teknik personel desteği ile bilgilendirici 
levhalar yerleştirilmiştir. 

6 aylık çalışma dönemi boyunca 215 adet 
yuva tespit edilerek koruma altına alınmıştır. 
Bu yuvalardan %7 si kumsala yapılan araç 
girişleri nedeni ile tahrip edilmiştir. %8’i 
yuvalar gel-git bölgesinde bulunduğundan 
su basması nedeni ile kurtarılamamış 
ve %4’ü ise köpek ve tilkiler tarafından 
kazılarak tahrip edilmiştir. Korumaya alı-
nan yuvaların %80’i periyodik olarak takip 
edilip yavru çıkışları izlenmiş, gereken 
durumlarda müdahale edilerek yuvada 
sıkışan yavrular kurtarılmıştır. Toplamda 
11,050 kaplumbağa yavrusunun denizle 
buluşması sağlanmıştır.” 

DAÜ-SAGM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Burak 
Ali Çiçek, 2007 yılında kurulan merkezin; 
deniz, göl, sulak alan gibi her türlü sucul 
sisteme ve ilişkide olduğu çevreye yönelik 
çalışmalarının ulusal ve uluslararası dü-
zeyde devam edeceğini ifade etti.
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DAÜ-SAGM 11 BİNİN ÜZERİNDE 
DENİZ KAPLUMBAĞASINI DENİZLE BULUŞTURDU<- s.1 



Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ-
ATAUM) Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, 21-25 Aralık Milli 
Mücadele ve Şehitler Haftası nedeniyle 
bir bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk, bildirisinde şu ifadelere 
yer verdi:

“21-25 Aralık tarihi, Kıbrıs Türk Halkı’nın 
verdiği Varoluş Mücadelesi’nde özel 
bir yere sahiptir. Rumlar, Anayasa 
değiştirmek bahanesiyle Kıbrıs’ı silah 
zoruyla Yunanistan’a bağlamak amacıyla 
hazırladıkları Akritas Planı’nı 21 Aralık 
1963’te uygulamaya koymuşlardır. 
Böylece tarihe ‘Kanlı Noel’ olarak 
geçen vahşi saldırılar başlamıştır. Ancak 
Kıbrıs Türkü’nün direnişi ile karşılaşan 
saldırganlar, 24 saat içerisinde Türkler’i 
yok etme planlarında başarıya ulaşamadılar.

Amacımız, kesinlikle düşmanlık yaratmak 
değildir. Bulunduğumuz coğrafya zorunlu 
da olsa, Rumlarla komşu olarak yaşamayı 
gerektirmektedir. Ancak, bu zorunluluk, 
geçmişte bize yapılanları unutmamıza 
bir gerekçe olamaz. Aynı şekilde bu 
zorunluluk, Rum yönetiminin bugün bile 
topraklarımız üzerinde besledikleri emelleri 
görmememiz için bir neden olamaz. 
Geçmişte yapılanları bileceğiz ki, bugün 
özgürlüğün kıymetini daha iyi anlayalım 
ve daha güçlü sahip çıkalım. Bunun için 
geçmişte yaşananları özellikle gençlerimize 
her fırsatta anlatmalıyız. Unutmayalım ki: 
‘Tarihlerini bilmeyenlerin coğrafyalarını 
başkaları çizer.’

Aziz şehitlerimiz; sizler, Kıbrıs Türk 
Halkı’nın Varoluş Mücadelesi’nde en güçlü 
dayanağı oldunuz. Sizler, bu toprakları 
vatan yapmak uğruna, vazife, bayrak ve 
bağımsızlık uğruna en değerli varlığınız 
olan canlarınızı gözünüzü kırpmadan 
şehadet mertebesine ulaştınız. Kanınızla 
suladığınız bu topraklarda ruhlarınızla 
yükselttiğiniz şanlı bayrağımızın 
gölgesinde bizler, bugün başımız dik, 
güven ve huzur içinde yaşıyoruz. Rahat 
uyuyun, sizleri unutmadık, unutmayacağız 
ve unutturmayacağız. Kutsal hatıranız 
önünde minnet ve şükranla eğiliyoruz. 
Ruhunuz şad olsun.”
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DAÜ-ATAUM’DAN “21-25 ARALIK MİLLİ 
MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI” BİLDİRİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından organize DAÜ Kış 
Kupası Tenis Turnuvası, 21 
Aralık 2020 Pazartesi günü, 
saat 17:00’de düzenlenen 
açılış töreniyle DAÜ Tenis 
Kortları’nda başladı. Açılış 
törenine DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın, Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu ile aynı zamanda 
müsabakalarda mücadele eden 
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu da katıldı. 

Toprak ve beton kortlarda ya-
pılan turnuvanın ilk gününde 6 
kortta tüm kategorilerde toplam 
24 maç oynandı. Turnuvanın 
ikinci günü olan 22 Aralık 
2020 Salı günü de aynı şekilde 
6 kortta tüm kategorilerde 
oynanan toplam 24 maç ile 
turnuva devam etti. 

18 yaş üstü kadınlar ve erkekler, 
30 yaş üstü kadınlar ve erkekler 
ile çift kadınlar, çift erkekler ve 
karışık çiftler kategorilerinde 
düzenlenen turnuvanın final 
maçı ve ödül töreni ise 29 Aralık 
2020 Salı günü, saat 19:00’da, 
DAÜ Tenis Kortları’nda ya-
pılacak.

DAÜ KIŞ KUPASI TENİS TURNUVASI BAŞLADI
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